特定公益増進法人に対する

寄 付 申 込 書

（法人用）

年  月  日

学校法人 LABO-K 学園

理事長 小西 理  殿

私は、下記のとおり寄付を申し込みます。

（寄付申込者）

住  所

電話番号

社  名

代表者名（ふりがな）

記

１ 寄付の金額  金     円

２ その他、連絡事項

以上

送付先：〒661-0035

             尼崎市武庫之荘 6-1-7

学校法人 LABO-K 学園 総務部 寄付金係

TEL 06-6434-5500

FAX 06-6434-5505

	hojin1_doc
	hojin_doc.pdf
	hojin
	受配者指定寄附金 寄付者記入書類（法人用2枚目）.pdf